
Uchwała Nr II/6/2002 

Rady Gminy w Morzeszczynie 

z dnia 22 listopada 2002 roku 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Gminy w Morzeszczynie na okres kadencji  

2002 – 2006. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271)  

Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na przewodniczącego Komisji Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej wybrano w głosowaniu jawnym r. ANDRZEJA KUROWSKIEGO, 

na członków Komisji wybrano: 

1. r. ROMANA LUBIŃSKIEGO 

2. r. KRZYSZTOFA KOŁODZIEJSKIEGO 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Jan Olech 

 

 


